450 Am, minio scr. sed lineola transf. V || 453 deis E ||  
457 terre V<sup>2</sup> || errante E erranti AV<sup>2</sup> errantem V<sup>1</sup> ||  
edidit EA dedit V || 458 num EVψ non A || saeua E  
seua V saeuas A || phebi V || 460 h. u. Lyco dat. Grut. ||  
462 deleui || 464 non EVψ num A || exese VA idee E  
al' idee supra uersum R14 || 465 precia tanti E || 469 hu-  
mero V || 475 AMP. ME Mog. om. ERAφ || 476 AMP.  
ERAφ om. ME Mog. ||

- sparsisse crines nec manu molli leuem  
uibrare thyrsum, cum parum forti gradu  
auro decorum syrma barbarico trahit.  
post multa uirtus opera laxari solet. 480
- q<sup>o</sup> LYC. Teuthrantis hoc fatetur euersi domus,  
pecorumque ritu uirginum oppressi greges,  
hoc nulla luno nullus Eurystheus iubet.  
ipsius haec sunt opera.  
AMPH. non nosti omnia.
- q Ipsius opus est caestibus fractus suis 485  
Eryx et Eryci iunctus Antaeus Libys  
et qui hospitali caede manantes foci  
bibere iustum sanguinem Busiridis.
- q' Ipsius opus est uulneri et ferro obuius  
mortem coactus integer Cynus pati. 490  
nec unus una Geryon uictus manu.  
eris inter istos qui tamen nullo stupro  
laesere thalamos.
- r LYC. Quod Ioui hoc regi licet.  
Ioui dedisti coniugem, regi dabis F. IX<sup>1</sup>  
et te magistro non nouum hoc discet nurus 495  
etiam uiro probante meliorem sequi.  
sin copulari pertinax taedis negat,  
uel ex coacta nobilem partum feram.
- r' MEG. Umbrae Creontis et penates Labdaci  
et nuptiales inpii Oedipodae faces 500  
nunc solita uestro fata coniugio date.  
nunc nunc cruentae regis Aegypti nurus

478 uibrare *EVψ* uibrasse *A* || gradum *V*<sup>1</sup> || 479 barbarico *EV* barbaricum *A* || 481 Lie' (*minio scr.*) *V* LY. *AE*<sup>2</sup> *mg.*, *om.* *E*<sup>1</sup> || Hoc euriti *EA* Hoc teutantis *R1112 mg.* Hoc teutantes *Vltrai.* teutantis *etiam Mog., IPal. re-centior, Voss. melior. corr. Debrus* Hoc eantis *V* || 482 que *om. V* || 483 LYC. *minio scr. sed deletum E*<sup>1</sup> || 486 erci *E* || 487 qui *supra uersum add. V*<sup>2</sup> || hospitalem caedem manantes *E* || 490 integer cynus *E* ante Geryones *A* aut gerionem *V* || 493 quid et *V* || 501 uestro *E* nostro *φA* || 502 egisti *VR* ||

- adeste multo sanguine infectae manus.  
deest una numero Danais. explebo nefas.
- s LYC. Coniugia quoniam peruicax nostra abnuis 505  
regemque terres, scepra quid possint scies.  
conplectere aras. nullus eripiet deus  
te mihi nec orbe si remolito queat  
ad supera uictor numina Alcides uehi.
- s' Congerite siluas. templa supplicibus suis 510  
iniecta flagrent. coniugem et totum gregem  
consumat unus igne subiecto roguis.  
AMPH. hoc munus a te genitor Alcidae peto  
rogare quod me deceat, ut primus cadam.
- s'' LYC. Qui morte cunctos luere supplicium iubet, 515  
nescit tyrannus esse. diuersa inroga.  
miserum ueta perire, felicem iube.  
ego dum cremandis trabibus accrescit roguis,  
sacro regentem maria uotiuo colam.
- t AMPH. Pro numinum uis summa pro caelestium 520  
rector parensque cuius excussis tremunt  
humana telis, inpiam regis feri  
conpesce dextram — quid deos frustra precor?
- t' Vhicumque es, audi gnate — cur subito labant 525  
agitata motu templa? cur mugit solum?  
infernus imo tonuit e fundo fragor.  
audimur. est est sonitus herculei gradus. F. IX u